
Id: IOVWO-YZSEW-URTYK-RFLVG-IDDPN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/57/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 ust. 1 uchwały Nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 r. skreśla 
się sformułowanie: "Na wniosek dłużnika można jednorazowo odroczyć termin zapłaty całości lub części 
wierzytelności, jak również rozłożyć ją na raty na okres dłuższy niż 24 miesiące, a w przypadku gdy 
wierzytelność powstała z tytułu najmu lokali mieszkalnych, na okres do 60 miesięcy, licząc od dnia 
zawarcia porozumienia" i zastępuje się: "Na wniosek dłużnika można jednorazowo odroczyć termin 
zapłaty całości lub części wierzytelności, jak również rozłożyć ją na raty na okresy ustalone przez organy 
określone w § 3 niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: IOVWO-YZSEW-URTYK-RFLVG-IDDPN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana jest wprowadzona w celu usprawnienia procesu windykacji należności pieniężnych. 


